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andaktEn gammel julelegende
Martin Aalen Hunsager, sokneprest

I en liten landsby i høyfjellet bodde det en fattig 
familie, med mor, far og deres lille jente. Ett år 
da det nærmet seg desember, mistet faren job-
ben, og han hadde ikke penger til å kjøpe frukt, 
søtsaker eller leker som familien kunne ta med 
til Jesusbarnet under julaftensmessen, slik tradi-
sjonen var.

Da julenatten, den 24., var kommet, dro familien 
til kirken sammen med resten av landsbyen, men 
da de så at alle de andre barna hadde med seg 
flotte offergaver, ble de fylt av skam fordi at de 
selv gikk tomhendte.

Jenta stakk av fra foreldrene og løp inn i buskene 
og begynte å gråte. Plutselig stod en liten gutt 
ved siden av henne og sa: «Ikke gråt! Plukk med 
deg de ville plantene som er her. Ta dem med til 

alteret, de skal bli et teppe til Jesusbarnet slik at 
han ikke fryser», sa han med en søt stemme.

Motvillig tok jenta og rasket med seg en haug av 
planter, og sammen gikk de til kirken. Da de kom 
fram, hadde prosesjonen med barn allerede lagt 
fra seg offergavene. «Vi er for seine», sa jenta, «vi 
snur». «Nei, skynd, deg, gå fram og legg fra deg 
plantene, du også!» sa gutten. Langsomt gikk 
jenta opp kirkegulvet, sorgfull over at hennes of-
fergave var så enkel og ynkelig.

Da hun kom helt fram til alteret bredde hun plan-
tene over Jesusbarnet og sa: «I natt skal du ikke 
fryse» Med et stoppet musikerne å spille og så på 
henne. Jenta så skremt opp, men innså at ingen 
av dem var sinte, de stirret isteden forbauset på 
offergaven hennes og smilte, og plutselig innså 
hun det selv også: Plantene hun hadde bredd 
over Jesusbarnet var ikke ugress, men på dem 
hadde blomstene nå sprunget ut og blitt det va-

kreste blomsterteppet som øynene hennes had-
de sett, og fargene lyste knallrødt, formet som 
stjerner. Hun snudde seg, så nedover menighe-
ten, og der så hun mor og far med tårer i øynene 
sammen med kjente ansikter fra landsbyen som 
lyste mot henne med stor glede. Hun så etter den 
lille gutten – men han var borte. 

Denne legenden minner oss på at juleevange-
liet handler om at Jesus kommer for å gi håp 
til de fattigste, til Josef og Maria, og gjeterne 
på Betlehemsmarkene. Juleevangeliet vil også 
gi oss håp om at Jesus vil komme inn i våre liv, 
også i 2024. Jesus ønsker å ta imot oss, og la 
blomster springe ut også i vår hverdag. Tenk 
ikke at noe eller noen er for lite eller ubetydelig 
til at Jesus kan bry seg, men det vi deler og tar 
med til Jesu favn, det vil han gjøre større, og han 
vil ta imot oss og møte oss med sin kjærlighet 
og nåde.

Solgunn P. Smith, ungdomsdiakon 

Jeg heter Solgunn, og jeg arbeider dette sko-
leåret som ungdomsdiakon i 13–20. Som del 
av arbeidet får jeg lov å tilbringe tid sammen 
med ungdommene i Olsvik TenSing, som er 
veldig fint!

Jeg fikk et spørsmål om jeg kunne dele et bi-
belvers jeg liker, og hvorfor. Bibelen inneholder 
mange vers jeg kunne trukket fram, men her 
tenkte jeg å dele et fra Paulus brev til Galaterne, 
kapittel 4, vers 9. Dette verset er tatt litt ut av sin 
sammenheng, som man kanskje egentlig ikke 
skal gjøre, men jeg deler det likevel:

«Men nå når dere kjenner Gud – ja, mer enn det, 

når dere er kjent av Gud …»

Når jeg har delt dette verset tidligere, har jeg 
pleid å sammenligne det med å «kjenne» for 
eksempel kjendiser og influensere. Vi kan følge 
med på hva disse kjente menneskene gjør via 
sosiale medier, nyheter og bilder, og vi kan på 
denne måten kjenne dem litt. Vi kan vite hvor-
dan de liker å kle seg, hva de liker å spise, hvem 
de pleier å omgås, hva de bruker tiden sin på og 
hva de er opptatt av. Man kan si at vi kjenner til 
dem, og kanskje også «kjenner» dem. Men jeg 
tror på ingen måte at noen av disse menneskene 
jeg følger har en anelse om hvem jeg er, eller 
kan si at de kjenner meg. Verken hvordan jeg ser 
ut, hva jeg liker å spise (og ikke minst ikke liker!), 
hvem jeg henger med, hva jeg bruker tiden min 
på og hva jeg er opptatt av. Hadde de gjort det 

– hadde de kjent meg – hadde det vært enestå-
ende!

Og så har vi en Gud som er så uendelig mye 
større enn de mest kjente kjendisene og de mest 
influerende influenserne. Vi har en Gud som er 
hele universets skaper, som holder hele verden i 
sin hånd. Gud som jeg kan kjenne gjennom blant 
annet Bibelen og bønn. Og vår Gud, stor og all-
mektig som han er, kjenner meg. Han som har 
så uendelig mye å fokusere på, velger å kjenne 
meg. Og ikke bare de overfladiske sidene ved 
meg, som hva jeg liker og ikke. Han kjenner meg 
på dypet. Med mine gode og dårlige sider.

Og det er enestående!

Mitt bibelvers
Illustrasjon: Sven-Ove Rostrup / kunstig intelligens
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Christer van der Meeren, 
menighetsrådsleder

Hva mener du er et godt fellesskap? Jeg 
tror det handler om en opplevelse av 
trygghet og tillit, heller enn at man hele 
tiden treffes.

Menighetsrådet jobber videre med strategi 
og mål. Vi har ennå en vei å gå, men felles-
skap ligger an til å bli viktig fremover.

Vi ønsker at alle skal oppleve at Olsvik me-
nighet er et godt fellesskap. Men hva er 
egentlig et godt fellesskap?

Det er lett å tenke, kanskje ubevisst, at fel-
lesskap handler om at man møter opp på 
ulike aktiviteter sammen med andre. Og det 
er jo sant: Det er vanskelig å ha et godt fel-
lesskap hvis man aldri møtes. Dermed er det 
lett å tenke at for å bygge fellesskap, må vi 
fokusere på å lage nye møteplasser, nye ak-
tiviteter, nye fellesskap, og nå nye mennes-
ker.

Men fellesskap er ikke noe man bare opple-
ver når man er i lag med andre mennesker. 

Jeg kjenner på mitt gode familiefellesskap 
selv når jeg ikke er med resten av familien. 
Jeg tenker at fellesskap handler om en opp-
levelse av trygghet og tillit, mer enn at man 
stadig må treffes. At du opplever at andre er 
glad i deg, støtter deg og fremsnakker deg. 
Fellesskap handler om  relasjoner mellom 
mennesker, og de relasjonene opphører ikke 
selv om dere ikke er i samme rom.

Derfor tenker jeg at det er viktig å bygge det 
store Fellesskapet, i bestemt form. Å jobbe 
med det vi har, på en slik måte at vi alle de 
små «øyene» ikke bare driver på med sitt, 
men også kjenner seg som en del av menig-
heten.

Vi har i dag mange aktiviteter, men ikke så 
mange møtepunkter mellom aktivitetene. Vi 
har mange små fellesskap, men vi trenger å 
bygge Fellesskapet.

Jeg ønsker å komme dit at alle i menigheten 
kjenner seg velkommen. Ikke bare på «sin» 
aktivitet, men på tvers av grupper og aldre 
i menigheten. Jeg ønsker at vi har lav terskel 
og stor takhøyde. At mennesker kan oppleve 
trygghet, tillit og at andre er glad i dem.

Kanskje vi kan bygge fellesskapet rundt fo-
kus på behovene til barn og unge? På for-
rige menighetsrådsmøte fikk vi fortalt om 
forskning fra USA som viser én felles ting for 
alle menighetene som ikke opplevde stadig 
økende snittalder: De hadde hovedfokus på 
hva barn og unge trenger. Det ble på møtet 
nevnt litt i forbifarten, men det ble likevel 
sittende hos meg.

Uansett vei: Om vi klarer å bygge et felles-
skap hvor alle opplever trygghet og tillit, 
så tror jeg at vi vil virke som en magnet på 
mennesker i og utenfor menigheten. Nye 
mennesker vil komme til både et godt fel-
lesskap i sin aktivitet, og et godt Fellesskap 
i menigheten.

På den måten kan vi sørge for at vi skaper 
møter mellom Gud og mennesker ikke bare 
søndag formiddag, eller under andakten på 
basaren, men i hvert møte mellom mennes-
ker i menigheten.

Hva er fellesskap? lederens hjørne

Nye ansatte
Den siste tiden er det ansatt flere nye personer som gjør arbeid tilknyttet 
Olsvik menighet.

Isabel Wiig og Solgunn 
Smith er ansatt i 13-20, 
som du kan lese mer om på 
13-20.no. Isabel er fast ansatt 
og Solgunn er i et vikariat.

Ingrid Klevberg Halvorsen er 
ansatt som ungdomsarbei-
der i Olsvik menighet, med 
fokus på Olsvik TenSing.

Inger Johanne Østby er an-
satt som vikar for kirketjener.

 Ta godt i mot alle sammen!
Kaffen er klar! I høst har 21 konfirmantforeldre engasjert seg som 
frivillige kirkekaffeverter. Cecilie Grønning (t.v.) og Lene Fosse (t.h.) 
stod for kirkekaffen etter gudstjenesten på allehelgensdag. De sy-
nes det er en fin måte å bidra til konfirmasjonstiden på. Takk for 
kaffen!

Ingrid Klevberg 
Halvorsen, 

ungdomsarbeider.

Inger Johanne Østby, 
kirketjener.

Isabel Wiig, 
ungdomsdiakon.

Solgunn Smith, 
ungdomsdiakon.

https://www.13-20.no/bergen
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Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9:00–14:00, onsdag kl. 9:00–15:00 og fredag kl. 9:00–14:00. 
Vi vil gjerne at både voksne og barn skal trives og finne seg til rette hos 
oss. Vi tilbyr tilrettelagte aktiviteter og mye lek og sosialt samvær. Vi har 
et godt miljø inne i fine, store lokaler i kirkekjelleren, og en flott inngjerdet 
lekeplass ute. Bli med i barnehagens gruppe på Facebook så du kan holde 
deg oppdatert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
(åpent for alle)
Hver onsdag ettermiddag inviterer vi familier med barnehagebarn til 
SuperOnsdag. Det åpner med gratis middagsservering kl. 17:00–17:30, 
før det blir sangstund, aktiviteter for barna, blant annet barnekor, mens de 
voksne får en kaffepause, og felles avslutning. Det hele er over kl. 18:30.

Vi er takknemlig for gaver til SuperOnsdag, slik at vi kan fortsette å ha 
dette som et gratis tiltak. Vippsnummeret er 12192. Tiltaket er støttet av 
Bergen kommune og Husbanken.

Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere
(8 år og oppover)
Tirsdag kl. 18:00–19:30 i Speiderhuset i Kjøkkelvik (Gamle Kjøkkelvikveien 
91). Som speider får du mange nye venner, drar på møter, turer og leirer, 
og har det morsomt sammen. Du vil få prøve nye ting, utfordres til å ta 
ansvar, lærer å samarbeide og får opplevelser for livet. Mer informasjon 
finner du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
(10–19 år)
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kulturskole i Olsvik kirke. Her kan 
du få individuell opplæring på det instrumentet du ønsker. Tilbudet er for 
alle i alderen 10 til 19 år. Les mer og registrer deg på nettsiden til kultur-
skolen: kulturforalle.no

Olsvik TenSing
(13–20 år)
Tirsdag kl. 19:00–21:30. Olsvik TenSing er et sted for deg mellom 13 og 
20 som liker å utfolde deg kreativt gjennom dans, drama, band, og først og 
fremst kor. For å få til dette må vi selvsagt ha en teknikergruppe, en leder-
gruppe og et eget styre. Vi tilbyr med andre ord et mangfold av aktiviteter 
som lærer deg kunnskap du kan ta med deg videre i livet. Og ikke minst 
venner for livet! Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside:
kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge

https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
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Malene Mortensen
Foto: Sven-Erling Brusletto

Lørdag og søndag 25. og 26. januar inviterer Olsvik menighet 
alle 2. og 3. klassinger til å være tårnagenter i kirken. Her kan du 
utforske kirken, Bibelen og kirkeklokkene.

Agentene vil i løpet av disse dagene måtte løse oppdrag og mys-
terier, du vil få en egen agentkode, og på søndagen vil alle som 
kommer til kirken få vite hva agentene har funnet ut.

Har du hørt kirkeklokkene noen gang når de ringer? Har du vært 
oppe i klokketårnet og utforsket dem? Hvis du var Tårnagent i fjor 
vil du kanskje undersøke dem nærmere en gang til?

Alle agentene bor hjemme, men vil være sammen både lørdag og 
søndag. Agentene møtes i kirken lørdag kl. 14:00. Vi holder på til 
kl. 16:00. Søndag treffes vi igjen kl. 10:00 og holder på til kirkekaf-
fen er ferdig ca. kl. 13:00. Foreldre, søsken og venner inviteres til 
gudstjenesten – som selvfølgelig er en Tårnagentgudstjeneste.

Hvert år er det flere tusen Tårnagenter som utforsker kirker i hele 
Norge. Vi håper at du har lyst å være en av dem! Det koster kr. 250 
å delta. Dette dekker mat og materiell. Hvis det er vanskelig å be-
tale, kan man søke om å få dekket deltakeravgiften av menigheten. 
Økonomi skal ikke være en hindring for deltakelse!

Har du en venn eller nabo som ikke har fått invitasjon men som har 
lyst å være med, så er det bare å invitere dem med! All informasjon 
og påmelding finner du på kirken.no/olsvik.

Velkommen til Velkommen til 
Tårnagenthelg!Tårnagenthelg!

https://www.kirken.no/olsvik
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Louise Løkeland

2. november var speiderhuset i Kjøkkelvik fylt 
med liv og latter da både små og store, unge 
og gamle, samlet seg for å feire 70-årsjubileet 
til Loddefjord 1.

Hele seksti mennesker deltok den feststemte 
kvelden, inkludert både nåværende og tidligere 
speidere, foreldre og venner.

I riktig jubileumsånd ble kvelden fylt med all-
sang, pizza og en imponerende hvit dame. Nybø 
Brass sørget for en ekstra overraskelse med 
sitt hemmelige musikalske innslag, og det ble 
delt bilder og utvekslet historier om speidernes 
eventyr og aktiviteter.

Gruppen, som ble stiftet 1. november 1954, 
har til tross for varierende medlemstall vært et 
aktivt tilbud for utallige speiderjenter. Mye har 
skjedd på 70 år, men våre kjerneverdier og mål 
om å være en trygg arena der barn og unge kan 
lære om friluftsliv, samhold, og vennskap består. 

I dag består gruppen av 25 medlemmer fra 8 til 
86 år. Sammen kombinerer vi lek og læring, per-
sonlig utvikling og samfunnsengasjement, både 
i form av speidermerker og aktiviteter. Vi har 
faste speidermøter hver tirsdag og drar gjerne 
på turer i helger enten på hytte, med kano eller 
telt. 

Troppsleder Margith Johnsen står fortsatt be-
redt og har vært et aktivt medlem helt siden 
gruppens start. Hun fortsetter å dele sin kunn-
skap og erfaringer med nye speidere, og er et 
fast ansikt på de ukentlige møtene.

Takk til 3. Sankt Georgs Gilde som bisto i gjen-
nomføringen av festen, og til alle som kunne 
komme. Vi er spesielt takknemlig for de flotte 
gavene vi mottok. Disse kommer godt til nytte 
når gruppen skal på landsleir i 2025.

Bilde av jentespeiderne i Loddefjord i 1955. 1. rekke fra venstre: Eli Nilsen, Anne Berit Eide, Torunn Moksheim, 
Margith Hansen, Runt Ramvik, Sissel Isaksen. 2. rekke: Berit Kjellevold, Sigrunn Brakstad, Ruth Nordanger, Wenche 

Folgerø, Liv Huus, Randi Ramung. 3. rekke: Turid Stølen, Olaug Haugen, Tordis Bjørndal, Aldis Bjørneberg.

70 år med eventyr: 
Loddefjord 1 speidere feirer!

Loddefjord 1 speidere anno 2024. 1. rekke fra venstre: Tiril Langeland, Hermine Langeland og Lykke Sverdrup. 2. 
rekke: Lisa C. Høstmark og Lilly C. Høstmark 3. rekke: Vilde Johannessen og Renate Johannessen.

Jubileumsfest i Speiderhuset i Kjøkkelvik.
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Fra i høst starter vi med et nytt opplegg i Olsvik 
kirke som vi har valgt å kalle «Kirkebakken».

Én søndag hver måned blir det en forlenget kir-
kekaffe med noe å bite i samt en aktivitet for et-
termiddagen. Det starter rett etter gudstjenes-
ten og varer til kl. 15:00.

Vi hadde første Kirkebakken 25. august. Da 
hadde vi med ulike spill som vi spilte sammen. 
Denne søndagen var det ca 20 personer som ble 
igjen etter gudstjenesten for en prat og et spill. 

Vi spilte både Mikado, Ligretto, Ludo og Mexican 
train! Vi hadde en kjekk formiddag sammen.

Fremover blir det Kirkebakken 20. oktober, 24. 
november og 1. desember.

Kirkebakken er et lavterskeltilbud og alle er vel-
komne, både store og små. Det blir lagt frem litt 
leker til barna. Man må ikke være med på ak-
tivitetene hvis man ikke ønsker det – man kan 
også bare samles for å prate og være sosial og 
bli kjent med nye mennesker.

Kirkebakken er basert på frivillige, så vil du bidra 
med for eksempel bakst, ordne til, rydde eller 
ha ansvar for et tema, gi beskjed til Sven Ove 
Rostrup (92  04  17  31, sr393@kirken.no) eller 
Renate Bønes (90 02 93 78).

Skulle dette vise seg å bli veldig populært, så er 
målet å klare to søndager i måneden.

Velkommen alle sammen til et nytt og spen-
nende opplegg!

Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli



8  Olsvik menighetsblad 4-2024

Bønn og stillhet på retreat
Nobukazu Imazu
Foto: Eline M. Hjellum

Hva er retreat? I religiøs kontekst er retreat 
det å trekke seg tilbake til et sted hvor vi kan 
være i fred og stillhet og samles om medita-
sjon og bønn.

Evangeliene vitner om at Jesus ofte trakk seg 
tilbake for å ha stille bønnestunder med sin Far 
i himmelen. Om dagen hadde han mange opp-
gaver med å hjelpe mennesker i nød og forkynne 
budskapet om Guds rike. Om natten søkte han 
et ensomt sted for å kunne snakke med sin Far. 
Han oppfordret sine disipler til å gjøre det sam-
me, og sa derfor til dem en dag: «Kom med meg 
til et øde sted hvor vi kan være alene, og hvil 
dere litt!» (Mark 6,31).

Evangeliene forteller at at Jesus hadde to gode 
venninner i Betania. Marta var en sosial og utad-
vendt kvinne som var ivrig etter å gjøre mange 
oppgaver for Jesus, mens Marias viktigste priori-
tering var å være i lag med ham i stillhet. Kirken 
trenger både Martaer og Mariaer, men Jesus 
bebreidet Marta for hennes iver for oppgaver 
uten bønn. Maria valgte «den gode del», nemlig 
å sitte ved Jesu føtter i bønn.

Ofte lurer jeg på om mange mennesker mis-
forstår bønnens vesen. For mange mennesker 
handler bønn hovedsakelig om forbønn: vi ber 
for dem som har utfordringer i livet sitt. Men 
dersom vi leser nøye i Skriften, ser vi at bønnens 
vesen først og fremst handler om å være i Guds 
nærvær. Gud søker fellesskap med oss i sin sto-
re kjærlighet. Vi kan tro på den usynlige Gud og 
tale med ham gjennom bønn.

I en gammel norsk oversettelse av 1 Mos 1, 26 
står det slik: «Gud sa: La oss gjøre mennesker i 
vårt billede, efter vår lignelse.» At vi er skapt i 
Guds bilde, er vår grunnleggende identitet. Vi er 
skapt til et totalt avhengig forhold til vår Skaper. 

Med andre ord kan mennesker ikke eksistere 
uten å ha relasjon til Gud. At vi er skapt etter 
Guds lignelse, er vår mulighet til å bli fylt av 
Guds kjærlighet og bli mer Jesus lik. Guds Sønn 
ble menneske for å gjenopprette den ødelagte 
relasjon mellom Gud og menneskeslekten. Guds 
Ånd som tar bolig i menneskene ved dåpen, ren-
ser og helliggjør oss for at hele vår personlighet 
skal preges av Gud i stadig større grad. Spesielt 
i stille stunder gjenskapes vi for å kunne vandre 
som verdens lys og salt. 

Vi erfarer ofte at vi har det travelt og ikke kan 
rekke å gjøre så mange ting. Men for kristne er 
det ingen ting som er så nødvendig som å kom-
me til Gud i Jesu navn og hvile hos ham hver dag. 
Vi kaster på Jesus alt som tynger oss, og bekjen-
ner våre synder i hans navn. Deretter kan vi ta 
imot hans nåde og la ham fylle våre hjerter med 
sin fred. Noen av oss synes at det er godt å reise 
vekk for å oppholde seg på et retreatsted for å 
ha litt mer tid med Gud i stillhet enn i hverda-
gen. Det finnes flere retreatsteder her i landet. 
De fleste av dem ligger avsides i naturskjønne 

omgivelser. Retreat kan gi gode rammer for et 
nært, oppmerksomt samvær med Jesus. Det er 
mulig å få trekke deg tilbake fra hverdagens im-
pulser, krav og gjøremål – for å være stille og be.

I år er det ti år siden Edin Løvås døde. Han reg-
nes som grunnlegger av såkalte retreatbevegel-
ser og er derfor kjent som «retreatbevegelsens 
far» i Norge.  Retreatbevegelsen vokste fram i 
Norge fra 1950-tallet, da landets første retre-
atsenter «Sandom» i Ottadalen ble etablert. I 
dag finnes det ca. 15 retreatsteder her i landet. 
Lia gård er det største blant dem og er kjent for 
sine populære familieretreater. Dessverre finnes 
det ikke retreatsteder i Bergensområdet ennå. 
Men Retreat Bergen tilbyr tre timers kveldsre-
treat på Haraldsplass en onsdag hver måned. 
Samlingene består av tidebønn, stille måltid, bi-
belmeditasjon, bønnevandring, forbønn og natt-
verdsgudstjeneste.

For mer informasjon om kristen retreat i Norge, 
se retreater.no.

På retreat brukes denne bønnen, 
skrevet av Edin Løvås: 

Herre Jesus Kristus,
du står her foran meg,
du er også bak meg,
du er på min høyre side,
du er på min venstre side,
du er over meg,
du er under meg,
du omgir meg på alle sider,
du bor i mitt hjerte,
du gjennomtrenger meg helt,
og du elsker meg, Herre Jesus!

https://retreater.no/
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Hans Vold Husum
Foto: Håvard Bjelland / Kirkens Nødhjelp

UKRAINA: På flyktningsenteret til kirken Love 
of Christ møter vi 4 måneder gamle Miran og 
moren Takhmina. De har vært i fangenskap og 
på flukt siden krigen brøt ut for snart tre år si-
den. Mens de eldste barna leker i portrommet 
utenfor, forteller Takhmina oss sin historie, 
med Miran ved brystet.
 
Da russerne kom

Russerne kom så fort at familien ikke rakk å flyk-
te. Soldater smalt opp døra hjemme hos henne, 
der hun satt alene med barna. De neste ni må-
nedene ble et mareritt, der hun bare fikk opple-
ve dagslys en eneste gang. Takhmina og barna 
ble låst inne i kjelleren, mens soldatene slo seg 
ned i huset. Hun og barna turte ikke gå ut. En 
bøtte ble toalettet til hele familien, rå poteter 
og innimellom noen grønnsaker var alt de fikk å 
spise. Lukten var forferdelig. En pensjonert nabo 
risikerte livet ved å levere drikkevann til familien 
noen ganger i uken.
 
Tryggheten

Ukrainske styrker klarte til slutt å ta tilbake 

området der de bodde. Nylig kom hun til til-
fluktsrommet i Mykolaiv der Kirkens Nødhjelp, 
sammen med den lokale menigheten, har gjort 
bomberommet under kirken om til et trygt hjem 
for folk på flukt. Her finnes senger, kjøkken, dusj 
og aktivitetsrom for barn. En nydelig lukt av bor-
schtsuppe siver ut fra kjøkkenet.

– For første gang på veldig lenge sover vi nå 
gjennom hele natten. Det er så stille og godt 
her, og det føles som vi har kommet til en trygg 
havn. 

Folk i menigheten og andre frivillige hjelper 
flyktningene med det de trenger. Takhmina og 
barna har hatt besøk av en psykolog i dag tid-
lig, og jobber nå med å skaffe seg nødvendige 
papirer, slik at de kan få sosialstøtte og komme 
seg videre i livet.

– Det er Guds velsignelse at vi klarte å komme 
oss levende hit til dette stedet, sier Takhmina.

Både i Ukraina og i Norge skal vi snart feire jul 
og minnes den natten Jesusbarnet ble født inn 
i en verden med fattigdom, forfølgelse og nød.

Nå, som da er Gud midt i lidelsen og nøden. Vi 
ser gang på gang at mennesker finner trøst og 
håp i troen på noe som er større. Større enn oss 

selv, større enn fortvilelsen og større enn «her 
og nå». Kirkens Nødhjelp samarbeider med kir-
ker og religiøse partnere verden over. Vi har en 
tilleggsverdi i vårt diakonale arbeid – troen på et 
håp, og at alle mennesker er like mye verd. Det 
er vårt kall og vår oppgave å bekjempe nød og 
fattigdom. Sammen med kirkene i Norge redder 
vi liv, bygger sterke lokalsamfunn og kjemper for 
rettferdighet – hver dag.

En trygg havnEn trygg havn

Slik gir du 
årets viktigste 
julegave:

• Vipps et valgfritt beløp 
til 2426

• Send GAVE på SMS 
til 2426 og gi 300 kroner

• Gavekonto: 
1594.22.87248

I kjelleren i kirken Love of Christ, som også er et bombesikkert sted, blir lunsjen tilberedt på kjøkkenet som Kirkens Nødhjelp har bygget.
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Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

Formiddagstreff
Velkommen til formiddagstreff! Alle treff starter kl. 12. Vi har 
som alltid servering, utlodning og andakt. Trenger du skyss, 
kontakt Brith Barsnes Bjordal på 905 24 773.

• 5. desember: Adventskonsert med Bergen seniorkor og 
Forum mannskor, dir. Bjørn Bergmann.

• 6. februar: Bergen Kommune v/ sykepleier Lisbeth 
Mortensen: «Trygghet og velferdsteknologi til 
hjemmeboende»

• 6. mars: Skjold menighets seniorkor, dir. Veslemøy Fluge 
Berg

• 3. april: Sang, quiz og trim v/ aktivitør Anne Grete Follevåg

• 8. mai: Program kommer.

• 5. juni: Vårtur

Kirkebenken
Velkommen innom kirkebenken på Vestkanten og 
Kanadaskogen (hvis været er bra) onsdager kl. 13:00–15:00.

Åpen bibel
I høst starter vi opp et nytt tilbud i Olsvik menighet som vi 
kaller Åpen bibel. Tid og sted er torsdager kl. 20–21 i kirke-
rommet. Dette er kvelder der vi bruker mesteparten av tiden 
til å lese tekstene i Bibelen høyt for hverandre. Vi starter med 
evangeliet etter Matteus. Dersom du ikke ønsker å lese høyt, 
er du hjertelig velkommen til å sitte og lytte. Ta gjerne med din 
egen bibel! Vi har også bibler til utlån. Etter lesningen blir det 
anledning til en kort respons, eller til å stille spørsmål for den 
som ønsker det.

Siste møtepunkt i år blir 05.12. Velkommen!

Temakveld
Vi inviterer til følgende temakvelder:
• Torsdag 23. januar: Tro med trygghet: Møt en skeptisk 

verden med apologetikk v/ menighetsrådsleder Christer van 
der Meeren

• Flere datoer for våren annonseres fortløpende på nettsiden.

Alle temakveldene er kl. 19–21 i kirkekjelleren. Det serveres et 
enkelt kveldsmåltid, og temakvelden avsluttes med mulighet 
for diskusjon og spørsmål over temaet. Påmelding er ikke nød-
vendig, det er bare å møte opp.

Julefest for voksne
Velkommen til julefest for voksne lørdag 4. januar kl. 
12–15. Påmelding innen 1. januar til Brith Barsnes Bjordal 
på 905 24 773, pris kr. 200, betales med kontant eller vipps 
på festen.

Gjester: Ove Ådland, Frode Høstmark og Ove Rune Sætre: 
«En reise i vikingenes fotspor». I 1972 satt disse tre som 
ungdommer på gutterommet i Kjøkkelvik og drømte om å se 
seg om i verden. Det ble med drømmen den gangen, men 
i 2019 var alle tilbake i Bergen som godt voksne, og gut-
tedrømmene fra 1972 skulle realiseres! Du får også høre 
minikonsert med Nybø brass, og Brith og Terje fra TRIADE 
bidrar med sang og ledelse på festen. Det blir også juletre-
gang.

SMIL-kollektivet inviterer i år til to konserter i desember.

• 15. desember kl. 19:00 på Bergendal gård kl. 19:00

• 29. desember i  Laksevåg kirke kl. 19:00.

Billetter i døren eller på ticketco.no. Velkommen til deilige, intime 
konserter i desember. NB: Begrenset antall plasser!

http://kirken.no/olsvik
https://olsvik-kirke.ticketco.events/no/nb/e/vintersmil_2023
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Konserter i vår
Vi inviterer til følgende konserter fremover:

• Pasjonskonsert skjærtorsdag kl. 18.00 med Johann 
Sebastian Blum (cello) og Rune Johnsen Klevberg (orgel).

• Påskekonsert 27. april kl. 19.00.

Lunsjkonserter
Velkommen til en musikalsk pause midt på dagen! Nyt en halv-
time med vakker musikk fremført av vår talentfulle kantor Rune 
J. Klevberg. Vi inviterer til lunsjkonsert følgende datoer:

Torsdag 23. januar kl. 12.00 
Torsdag 20. februar kl. 12.00
Torsdag 20. mars kl. 12.00

Konsertene er gratis. Vi ser frem til å se deg!

Mandager kl. 19:00–21:00.
Colla Voce – «følg stemmen» – er et kor for alle som er 18 år og 
oppover (enten du er 18 eller 90), uansett om du har sunget i 
kor tidligere eller ikke. 

Vi øver i Olsvik kirke hver mandag og ledes av Mats Roar 
Sakshaug. Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside: 
kirken.no/olsvik.

Velkommen til menighetens tradisjonelle julekonsert 8. de-
sember kl. 19:00! Billetter kr. 150, kontant eller vipps ved inn-
gangen.  Medvirkende: Fana Mannskor (dir. Bjørn Bergmann), 
Colla Voce (dir. Mats Roar Sakshaug), Nybø Brass (dir. Jan Arne 
Pupe), Brith Barsnes Bjordal (sang), Terje Onstad (piano), Rune 
Johnsen Klevberg (orgel).

med Olsvik menighet

Julekonsert

Vi inviterer til menighetens tradisjonsrike julekonsert 

søndag 8. desember kl. 19:00 i Olsvik kirke!

Inngang kr. 150 (kontant/vipps i døren)

Medvirkende: 

Fana Mannskor, dir. Bjørn Bergmann • Colla Voce, dir. Mats Roar Sakshaug • Nybø Brass, dir. Jan Arne Pupe

Brith Barsnes Bjordal, sang • Terje Onstad, piano • Rune Johnsen Klevberg, orgel

Illustrasjon: Emma Husa

La oss be for
• Fred i Ukraina og alle som lider pga. krigen

• Alle samlinger i menigheten i forbindelse med advent og jul

• Alle i vårt område som av ulike grunner har en vanskelig 
hverdag

• Stab, menighetsråd og frivillige, at vi må kunne oppmuntre, 
støtte og velsigne hverandre

Julefest for store og små
Onsdag 8. januar kl. 17:00, åpent for alle.

Vi inviterer vi til julefest i Olsvik kirke. Det blir lek, enkel bevert-
ning, juletregang og overraskelser. Julefesten er for både barn og 
voksne, familier og enkeltpersoner i alle aldre. Alle er velkom-
men til en koselig markering av slutten på julen!

For å kunne beregne hvor mye mat vi skal lage trenger vi å vite 
hvor mange som kommer. Dere kan legge igjen en melding 
på SuperOnsdag sin Facebook-gruppe eller sende en sms til 
92 04 17 31.

https://olsvik-kirke.no/


Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik Olsvikåsen 8A, tlf. 55 93 03 31

Apotek 1 Olsvik Apotek1olsvik

Følg oss på:

Velkommen til
Apotek 1 Olsvik
Hent ut reseptene dine raskt og enkelt, velg 
blant et stort  utvalg     hygiene- og velvære-
produkter – og sjekk ut gode tilbud hver  eneste 
uke! Hos oss kan du alltid være trygg på at du 
får gode råd og produkter  tilpasset dine behov. 
Vi gleder oss til å se deg!

Tannlegene MNTF
Thor F. Sylvester Jensen og Ingrid Karine Jensen

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

OLSVIK TANNLEGESENTER
Olsvik Helsehus, Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

Tlf: 55 26 55 38. E-post: tsyjent@online.no
www.olsvik-tannlegesenter.no

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Tlf. 55 90 19 80 (24t)
Kanalveien 105B, 5068 Bergen
samdals.no

  

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

Trenger du eller dine
førstehjelpskurs?
DS Bergen holder fortløpende hjerte-
starterkurs og andre spesialtilpassede 
kurs for deg og dine.

Kontakt oss i dag for et
uforpliktende tilbud.

mail: postmottak@dynsol.no
telefon: 48231579

Se forøvrig vår nettside dynsol.no for 
mer informasjon.

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
https://www.dynsol.no/


Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Man-fre 07.00 - 23.00
Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16
Vår erfaring - din trygghet

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

akasiagravstell.no • Tlf. 55 59 39 00

-verdier for generasjoner

 akasia.no •  55 59 39 00 • E-post: gravstell@akasia.no

Stelleavtaler
Av ulike årsaker er mange forhindret 

fra å stelle gravene til sine kjære. 
Vi hjelper pårørende med å holde gravstedet 

vakkert gjennom hele året.

Med vår helårs stellavtale vil graven til enhver 
tid være stelt med sesongens blomster. 

Bestiller du innen 16. desember blir graven 
vinterdekket med edelgran 

og mosekrans til jul. Vår

Påske

Sommer

Høst

Vinter

Helårs stellavtale 
inkl. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

• Mosekrans

Kr 2 360,- per år

Helårs stellavtale 
eks. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

 

Kr 2 136,- per år

Enkel stellavtale
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Vinterdekking 
m/edelgran

Kr 1 772,- per år

Stell med bedplate 
inkl. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

• Mosekrans

Kr 2 133,- per år

Stell med bedplate 
eks. mosekrans
• Stell med bedplate 
eks. mosekrans

• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

Kr 1 741,- per år

-verdier for generasjoner

 akasia.no •  55 59 39 00 • E-post: gravstell@akasia.no

Stelleavtaler
Av ulike årsaker er mange forhindret 

fra å stelle gravene til sine kjære. 
Vi hjelper pårørende med å holde gravstedet 

vakkert gjennom hele året.

Med vår helårs stellavtale vil graven til enhver 
tid være stelt med sesongens blomster. 

Bestiller du innen 16. desember blir graven 
vinterdekket med edelgran 

og mosekrans til jul. Vår

Påske

Sommer

Høst

Vinter

Helårs stellavtale 
inkl. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

• Mosekrans

Kr 2 360,- per år

Helårs stellavtale 
eks. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

 

Kr 2 136,- per år

Enkel stellavtale
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Vinterdekking 
m/edelgran

Kr 1 772,- per år

Stell med bedplate 
inkl. mosekrans
• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

• Mosekrans

Kr 2 133,- per år

Stell med bedplate 
eks. mosekrans
• Stell med bedplate 
eks. mosekrans

• Påskeliljer
• Vårplanting
• Sommerplanting
• Høstlyng
• Vinterdekking 
m/edelgran

Kr 1 741,- per år

Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell 
på alle gravplassene i Bergen, Askøy og på 

gravplassene Foldnes og Fjell. 

Vi har et stort utvalg av stellavtaler. 
I alle våre stellavtaler inngår det planting og generelt 

vedlikehold i form av jordfornyelse, gjødsling og luking. 

Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing av gravminner. 

Vi har nå kampanje på 

HELÅRS 
STELLAVTALER
Dersom du bestiller avtale hos oss, 
tilbyr vi GRATIS HØSTLYNG i år.

Priser fra kr 2.095,-
Bestillingsfrist: 25/9 2024

Se vår fine nettside: 
akasiagravstell.no
Ta gjerne kontakt med oss for mer informasjon på 
tlf. 55 59 39 00

Akasia 
har lang erfaring 
med gravstell. kampanje

GRATIS 
HØSTLYNG

Alt innen elektrotjenester fra 
din lokale elektriker 

En positiv kraft i nærmiljøet

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik 

Ring oss på 55 15 40 30

post@kjell-hansen.no     www.kjell-hansen.no

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

En jul å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 936679



døpte
Aidan Sverre Holm
Filip Ophuus Baxter
Elias Kaland Ølnes
Ulrik Stien Lund
Nora Villanger Drivenes
Sander Aanonsen
Ella Hansen Lihaug
Matheo Selstø Lund

vigde
Lene Leikvoll Ystmark & Kai Morten Ystmark

døde
Bjørg Helene Moe
Frode Vågenes
Atle Hans Simonsen
Marit Hall
Marianne Stokkereit Strømmen
Nina Hopland
Magne-Rune Lefdal
Hans Sigurd Furnes
Kirsten Aslaug Botnen
Laila Alise Hellesund
Ernst Engelsen
Agnes Kjøpstad

offer
August
28. Menighetens arbeid kr. 1515,–

September
01. Det Norske Bibelselskap kr. 1173,–
08. Menigh. barne/ungd.arb. kr. 2140,–
15. Blå Kors i Norge kr. 2199,–
22. Menighetens arbeid kr. 3235,–
29. Loddefjord 1 speider kr. 4643,–

Oktober
06. Menighetens arbeid kr. 1715,–
13. Kirkens SOS i Bjørgvin kr. 2737,–
20. Menighetens arbeid kr. 2639,–
27. Misjonsprosjekt - NMS kr. 1212,–

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
95 05 64 54
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
95 88 82 36
ni235@kirken.no

Kateket
Hans-Petter Dahl
97 16 76 83
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
47 64 30 11
rk239@kirken.no

Ungdomsarbeider
Ingrid Klevberg Halvorsen
90 55 48 53
ingridhalvberg@gmail.com

Styrer 
i Åpen barnehage
Michelle Almestad
99 43 03 85
michelleolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Konst. daglig leder
Sven-Ove Rostrup
92 04 17 31
sr393@kirken.no

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal 
tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970 558 780

Menighetspedagog
Malene Mortensen
40 29 08 30
mm622@kirken.no

Menighetsrådsleder
Christer van der Meeren
47 07 57 92
cmeeren@protonmail.com

Kirketjener
Inger Johanne Østby
97 15 60 98
io266@kirken.no

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:michelleolsvikbhg%40gmail.com?subject=
mailto:sr393@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:lr293%40kirken.no?subject=
mailto:cmeeren@protonmail.com
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Søn. 1. des. 1. søn. i adventstiden kl. 11:00. 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp. 
Takkoffer til: Menighetens dåpsopplæring.

Søn. 8. des. 2. søn. i adventstiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
Takkoffer til: Ungdom i oppdrag.

Søn. 15. des. 3. søn. i adventstiden kl. 19:00 
Lysmesse ved Nobukazu Imazu, Solgunn P. 
Smith og Olsvik TenSing. Takkoffer til: Norges 
KFUK-KFUM Bjørgvin krets.

Søn. 22. des. 4. søn. i adventstiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
Takkoffer til: Stiftelsen Crux.

Tirsdag 24. desember. Julaften kl. 14:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer til: 
Kirkens Nødhjelp.

Tirsdag 24. desember. Julaften kl. 16:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer til: 
Kirkens Nødhjelp.

Onsdag 25. desember. Juledag kl. 12:00 
Høytidsgudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp 
og nattverd. Takkoffer til: Menighetens arbeid.

Tirsdag 31. desember. Nyttårsaften kl. 23:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager Nattverd. 
Takkoffer til: Menighetens arbeid.

Søn. 5. januar. Kristi åpenbaringsdag kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd.

Søn. 12. jan. 2. søn. i åpenbaringst. kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. 

Søn. 19. jan. 3. søn. i åpenbaringst. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd. 

Søn. 26. jan. 4. søn. i åpenbaringst. kl. 11:00 
Familiegudstjeneste ved Nobukazu Imazu. 
Tårnagenter. Dåp.

Søn. 2. feb. 5. søn. i åpenbaringst. kl. 11:00 
Dåp og nattverd.

Søn. 9. feb. 6. søn. i åpenbaringst. kl. 11:00
Samtalegudstjeneste for 
Sjømannskirkekonfirmantene. Dåp.

Søndag 16. februar. Såmanssøndag kl. 11:00
Familiegudstjeneste med utdeling av bok til 
4-åringene. Dåp.

Søn. 23. feb. Kristi forklarelsesdag kl. 11:00 
Dåp og nattverd.

Søndag. 2. mars. Fastelavn kl. 11:00
Dåp og nattverd.

Søn. 9. mars. 1. søndag i fastetiden kl. 11:00
Samtalegudstjeneste for KRIK-konfirmantene.

Søn. 16. mars. 2. søndag i fastetiden kl. 11:00 
Dåp og nattverd.

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

anbefalingSuperOnsdag

Linda Elena Skudal
Foto: Christer van der Meeren

Hei, jeg heter Linda Elena og jobber som fri-
villig i kirken hver onsdag for det vi kaller 
SuperOnsdag. Der tilbyr vi middag, saft og kaffe. 
Etterpå har vi sang, lek og hobbyaktiviteter.

Dette er en populær plass å møtes, både for 
store og små. Det er også en fin plass å bli 

kjent med andre mennesker, og andre kulturer. 
Kanskje man også treffer igjen mennesker man 
ikke har truffet på lenge.

Det er en stor glede for meg å kunne bidra til å 
hjelpe, slik at man kan kose seg sammen.

Jeg vil anbefale på det varmeste å jobbe frivillig 
i kirken, i et trygt og godt miljø der alle tar vare 
på hverandre.

http://kirken.no/olsvik
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
http://kirken.no/olsvik
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kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

